ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧООН-ХЕМlIИК МУНИII4ГIАЛ.ЩIГ
унЕIуц

тfi?#ъfi fri
хурАлыныц

рЕшЕниЕ
хурАJIА прЕдстАвитЕJIЕй муtлддгtдльного рдйонд

дзун_хЕмшдсский кожуун рЕспуБлики тывА

26 декабря20|8 года Ns227
г.Чадан

О кож5луннOм бюдясете муниципал ьного района .Щзун-Хемчи кски й кожсуун
Республпки Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 п202| годов

В соответствии с положениями Федерального Закона от б октября 2003 года
J\Ъ 131- ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, Решением Хурша представителей муниципЕlпьного
района ,Щзун-Хемчикский кожуун Ресrryблики Тыва от 9 авryста 20111 года М 289
<<О положении бюджетного процесса муниципЕIпьного района,Щзун-Хемчикский
кожуун Ресгryблики Тыва> Хурал представителей муницип€tльного района Дзун-
Хемчикский ryожуун Ресrryблики Тыва, решил:

Статья 1. Основные характеристики кожуунного бюджета
муниципального района Щзун-Хемчикский кожсуун Республики Тыва

на 2019 год и на плановый перпод 2020 п202l годов
1. Утвердить основные характеристики кожууЕного бюджета

муниципапьного района,Щзун-Хемчикский кожуун Ресгryблики Тыва (далее
кожуунный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов кожуунного бюджета в cyMNIe 9613бl,б тыс.
рублей;

2) общий объем расходов кожуунного бюджета в сумме 961З61,6 тыс.
рублей;

l

3) дефицит кожуунного бюджета в сумме 0.0 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансированиrI дефицита кожуунного бюджета

на 2019 год согласно цриложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить основные характеристики кожуунного бюджета на 2020 год и

на2021 год:
1) общий объем доходов кожуунного бюджета на 2020 год в сумме 897585,4

тыс. рублей, на 2021год в сумме 9|2957,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов кожуунного бюджета на 2020 год в сумме

897585,4 тысi рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме
22439,6 тыс. рублей;

З) общий объем расходов кожуунного бюджета на 202| год в сумме